



SUPER
Conveniente®
È UNA PROMESSA

MISTERBIANCO (CT) • VIA ZINIRCO, 1

ANNIVERSARIO

Festeggiamo insieme questo primo anno indimenticabile



Chanteclair
Liquido marsiglia
28 lavaggi x 3
PREZZO FIDELITY
4,99€



Divella
Pasta di semola
vari tipi 1 kg
PREZZO FIDELITY
0,89€

1kg



Granarolo
Mozzarella tris
3x100 g
PREZZO FIDELITY
1,89€
€ 6,30 al kg

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 17 A GIOVEDÌ 23 OTTOBRE 2025



Colazione



ANNIVERSARIO

Festeggiamo insieme questo primo anno indimenticabile



Bauli
CROISSANT CLASSICO ALBICOCCA

Pittia
SUPER CONFEZIONATO

Bauli Croissant farciti cioccolato/albicocca/ciliegia/crema pasticcera 300 g

PREZZO FIDELITY
1,59€
€ 5,30 al kg



Kinder Colazione più classico 280 g
al kg € 8,89
€ 2,49



Buoni di Forno
Panciok 252 g
al kg € 6,55
€ 1,65



Buoni di Forno
Saracetti Frollini con grano saraceno 700 g
al kg € 3,41
€ 2,39



Kellogg's Coco pops barchette/palline/risetti 330 g
al kg € 7,55
€ 2,49



Buoni di Forno
Sfogliatine zuccherate/glassate 135 g
al kg € 5,85
€ 0,79



Zuegg Confetture gusti classici 320/330 g
al kg € 5,91/5,73
€ 1,89



Gullón Choco chips cioccolato fondente 175 g
al kg € 5,71
€ 1,00



Novi Tavolette di cioccolato fondente/latte 100 g
al kg € 11,90
€ 1,19



Di Leo
CASERECCI
Paesani integrali
Biscotti trafilati al bronzo
con farina 100% integra
SENZA OLIO DI PALMA

Pittia
SUPER CONFEZIONATO

Di Leo Caserecci biscotti vari tipi 430/500 g

PREZZO FIDELITY
1,59€
€ 3,70/3,18 al kg



Colazione



SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



ANNIVERSARIO

Festeggiamo insieme questo primo anno indimenticabile



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



ANNIVERSARIO

Festeggiamo insieme questo primo anno indimenticabile

FORMATO SCORTA

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895

crema e gusto

PREZZO FIDELITY
10,99€

al kg € 6,24



Zymil
Latte parzialmente
scremato 1 lt

1,59€



Star
Tea classico 45 filtri
67,5 g

PREZZO FIDELITY
2,39€



Gandola
Crema spalmabile
cacao/bicolore
400 g

1,89€



Il Buon Pane
Pan bauletto
grano duro 400 g

PREZZO FIDELITY
0,95€



Colussi
Crackers salati/
non salati 500 g

1,49€



Lay's
Patatine
classiche/arricchite
110/145 g

1,49€



Baby

Nipiol
Biscotti
800 g

4,99€



Mellin
Pouch
vari gusti 90 g

0,79€

MULINO BIANCO

Fette Dorate

50 Anni di Ricordi R
Vinci tante sorprese tutte

PREZZO FIDELITY
1,69€

al kg € 2,68



ANNIVERSARIO

Festeggiamo insieme questo primo anno indimenticabile





Alimentari



1° ANNIVERSARIO

L'ARENA
di MISTERBIANCO

ANNIVERSARIO

Festeggiamo insieme questo primo anno indimenticabile



La Molisana
Pasta classica
vari formati 500 g
PREZZO FIDELITY
0,69€
€ 1,38 al kg



Rummo
Pasta integrale
vari tipi 500 g
PREZZO FIDELITY
1,09€
€ 2,18 al kg



Barilla Emiliane
Pasta all'uovo
vari formati 250 g
PREZZO FIDELITY
1,19€
al kg € 4,76



Tigullio Star
Pesto vari gusti
190/185 g
PREZZO FIDELITY
1,79€
al kg € 9,42/9,68



Knorr
Cuore di brodo
vari tipi 104/112 g
PREZZO FIDELITY
1,59€
al kg € 15,29/14,20



Gustomanno
Ragù di carne/
salsiccia 2x180 g
PREZZO FIDELITY
1,99€
al kg € 5,53



Barilla
Sughi pomodoro
classico/arrabbiata/
basilico 400 g
PREZZO FIDELITY
1,59€
al kg € 3,98



Valfrutta
Polpa
Gran Cubetti
3x400 g
PREZZO FIDELITY
1,79€
al kg € 1,49



Gustomanno
Passata di pomodoro
con basilico 690 g
PREZZO FIDELITY
0,99€
al kg € 1,43



Gustibus
Salsa di pomodoro
ciliegino/datterino
330/360 g
PREZZO FIDELITY
0,69€
€ 2,09/1,92 al kg



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Giglio Oro
Olio di semi
di girasole 1 lt

PREZZO FIDELITY

1,89€



Scotti
Riso Oro
classico 1 kg

PREZZO FIDELITY

1,99€



Knorr
Risotto
vari tipi
175 g

al kg € 8,51

€ 1,49



Friol
Spray ideale per
friggirice ad aria
150 ml

al lt € 13,27

€ 1,99



Gustomanno
Funghi misti
con porcini 290 g

al kg € 8,59

€ 2,49



Bonduelle
Ceci/fagioli
borlotti/
piselli medi
latta
310/305 g

al kg € 3,19/3,25

€ 0,99



Gustomanno
Semola rimacinata
di grano duro
1 kg

€ 1,15



Gustomanno
Carne lessata
3x90 g

al kg € 11,81

€ 3,19



Rio Mare
Filetti di tonno
vari tipi 180 g

al kg € 22,17

€ 3,99



Gustomanno
Maionese vaso
500 ml

al lt € 3,98

€ 1,99



Nostromo
Tonno all'Olio
di oliva 6x60 g

PREZZO FIDELITY

4,49€

€ 12,47 al kg

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Galbanino
l'Originale
Formaggio Dolce
550 g

PREZZO FIDELITY
4,99€
€ 9,07 al kg



BORG MAGNO
BURRATA
SOLO LATTE ITALIANO
150 g

Borgo Magno
Burrata
150 g
al kg € 12,33
€ 1,85



AMBROSI
Parmigiano Reggiano
FRESCO DI GRATTUGIA
60 g

Ambrosi
Parmigiano reggiano
grattugiato D.O.P. 60 g
al kg € 16,50
€ 0,99



FORMAGGIO FRESCO 80g x 2
PHILADELPHIA
FORMAGGIO FRESCO
SENZA CONSERVANTI

Philadelphia
Twin
2x80 g
al kg € 10,56
€ 1,69



CLASSICHE
SENZA CONSERVANTI
Sottilette
LE ORIGINALI

Sottilette
Classiche
200 g
al kg € 7,95
€ 1,59



Latteria Soresina
BURRO SORESINA
Solo dal Latte delle nostre mucche. 250g

Latteria Soresina
Burro Panetto
250 g
al kg € 11,16
€ 2,79



parmalat
YOGURT MAGRO
PIÙ CREMOSO IN PEZZI
8 x 125 g

Parmalat
Yogurt leggero/
vellutati 8x125 g
€ 2,19



GRANAROLO
Mozzarella

Granarolo
Mozzarella tris
3x100 g
PREZZO FIDELITY
1,89€
€ 6,30 al kg



müller
Mix
YOGURT A LATTICINIO
PIÙ PROFUMATO

Müller
Yogurt Mix
vari gusti
150/120 g
al kg € 4,60/5,75
€ 0,69



Frùttolo
Maxi Duo
400 g

Nestlé
Frùttolo Maxi Duo
vari gusti 400 g
al kg € 4,23
€ 1,69



Fini
Pasta fresca ripiena
vari tipi 500 g
PREZZO FIDELITY
2,39€
al kg € 4,78



Borgo Magno
Pasta vari tipi
450 g
al kg € 2,42

1,09



Beretta
Viva
La Mamma
Pesto
con/senz'aglio
90 g
al kg € 11,00

0,99



Casa Montorsi
Strolghino classico/
piccante 160 g
al kg € 13,06

2,09



Christanell
Pancetta affumicata/
pepe trancio 200 g
al kg € 14,95

2,99



Terrabuona
Pancetta
a cubetti
affumicata/dolce
200 g
al kg € 9,45

1,89



Aia
Wudy wurstel
classico
pollo e tacchino
300 g
al kg € 4,63

1,39



Gran Terre
LiberaMente prosciutto
cotto/tacchino arrosto/
salame gran magro 110/80 g
PREZZO FIDELITY

1,69€
al kg € 15,36/21,13



Terrabuona
Pinsa fresca
250 g
al kg € 7,56

1,89



Marazur
Salmone Norvegese
100 g
al kg € 36,90

3,69



Salumeria



1°
ANNIVERSARIO

L'ARENA
di MISTERBIANCO

ANNIVERSARIO

Festeggiamo insieme questo primo anno indimenticabile

I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Ibis
Gran Cotto d'Emilia
Alta Qualità
€12,90
al kg



Valgrana Piemonte
Formaggio
€10,90
al kg



Boschi
Prosciutto Crudo
Gran Riserva
di Pratopiano
€20,90
al kg



Fiorucci
Carpaccio
di bovino
€29,90
al kg



La Specialità
Del Casale
Salame
ungherese
€10,90
al kg



Alcisa
Mortadella 2 torri
con pistacchio
€10,90
al kg



Latteria Soresina
Provolone dolce
€10,90
al kg



Président
Emmental francese
€9,90
al kg



Galbani
Bel Paese
€12,90
al kg



Terrabuona
Mozzarella di bufala
ciuffo 250 g
€3,39
al kg €13,56



Macelleria



Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Lonza
di Suino

al kg
€4,99



Fettine di noce di
Bovino adulto

al kg
€13,99

Entrecote di
Bovino adulto con osso

al kg
€15,99



Involtini di
Bovino adulto

al kg
€12,99



FATTO DA NOI
con amore

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



**formato
Conveniente**



Costate/Puntine
di suino
al kg

€6,49



Costine in
Salsa Barbecue
al kg

€6,99



Cotolette
di Suino
al kg

€8,99



Aia
Spiedino
rustico
700 g

al kg € 9,99

€6,99



Fileni
Cotolette
di pollo
x8 880 g

**formato
Conveniente**

al kg € 6,81
€5,99



Aia
Cordon
Bleu x4
490 g

al kg € 8,14

€3,99



Aia
Spinacine
x5 500 g

al kg € 7,98

€3,99



Amadori
Salsiccia pollo
e tacchino
400 g

al kg € 9,23

€3,69



Tritato misto di
suino e bovino
al kg

**formato
Conveniente**

€8,99

**PRODUZIONE
PROPRIA
FORNO INTERNO**



Pane integrale
al kg

€ **3,50**

Panificio



Mini pizzetta
al kg

€ **9,90**



Filone
tipo paesano
di grano duro
al kg

€ **3,80**



Pane
grattugiato
400 g

al kg € 1,88

€ **0,75**



Grissini
artigianali classici
al kg

€ **9,90**



Pane bianco
tipo grano tenero
al kg

€ **3,90**



Schiacciata
catanese
al kg

€ **3,60**



Pane Arabo
al kg

€ **3,90**



1°
ANNIVERSARIO

L'ARENA
DI MISTERBIANCO

SPAZIOSAPORE
IL BUONO QUI O A PORTAR VIA



INQUADRA IL QR CODE
E SCOPRI LE OFFERTE

OLTRE 200
POSTI A SEDERE

APERI*Cena*
+ 2 COCKTAIL ALCOLICI

EURO
14,90

x2
PERSONE



Iris vari gusti
al pezzo

€1,50



Cotoletta di pollo
a porzione

€4,50



Pizza
margherita
maxi

€9,99

Per info e prenotazioni
 095475546
 3351354193

APERTO TUTTI I GIORNI 6:00-22:30
DA LUNEDÌ A DOMENICA ORARIO CONTINUATO

*Vieni a trovarci
in galleria!*

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

**NUOVO
RACCOLTO**



Terrabuona
Mele Golden

al kg

€ **0,99**

1KG



Uva Rosè
vaschetta

1 kg

€ **1,79**

È un alimento salutare ricco di betacarotene, fibre, potassio e vitamine che favoriscono proprietà diuretiche e anti-infiammatorie. È a basso contenuto calorico, favorisce la regolarità intestinale.



Zucca Delica
al kg

€ **0,99**



Loti
al kg

€ **1,89**



1,5 kg



Terrabuona
Patate rete
1,5 kg

al kg € 1,19

€ **1,79**

SCARICA la
NOSTRA**app**
e scopri le nostre offerte



lo sapevi che?

Ipoalorico e ricco
di vitamina C, fibre,
sali minerali
e antiossidanti.

Lattuga lunga

al pezzo

€ **0,69**

Cavolfiore bianco

al kg

€ **1,49**



Bonduelle
Mais 300 g
x 2+ 1 omaggio

al kg € 3,32
€ **2,99**



Gustomanno

Gustomanno
Ceci giganti
500 g

al kg € 1,90
€ **0,95**



Fatina
Mix di frutta secca
vari tipi 150 g

al kg € 14,60
€ **2,19**

Gustomanno

Gustomanno
Aceto bianco/rosso
pet 1 lt

€ **0,75**



Funghi
pleurotus
500 g

al kg € 3,98
€ **1,99**

**PRODOTTO
SICILIANO**



Pomodoro
Piccadilly
vaschetta 1 kg

€ **2,29**



Carote
Busta 700 g

al kg € 1,13
€ **0,79**



Terrabuona
Insalata mista
200 g

al kg € 4,45
€ **0,89**

TERRABUONA
BIO E TRADIZIONE

I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.

Il benessere vien dal mare

Il pesce spada è un alimento estremamente proteico, caratterizzato da un alto valore biologico dei peptidi che lo compongono.

Essendo particolarmente magro, non apporta grosse quantità di energia ed i pochi acidi grassi in esso contenuti sono prevalentemente di tipo polinsaturo essenziale del gruppo omega 3; il colesterolo risulta piuttosto moderato. I glucidi e le fibre sono assenti. La frazione vitaminica è molto buona; si evincono ottime quantità di piridossina (vit. B6), niacina (vit. PP), retinolo (vit. A) e cobalamina (vit. B12). Per quel che concerne il profilo salino, risultano ottime le quantità di selenio, fosforo e potassio.



Pesce Spada
fresco

al kg

€ **22,90**



Scotti
Riso integrale
rosso/venere
500 g

al kg € 4,98

€ **2,49**

i surgelati
sfusi



Vongole
con guscio
(congelate sfuse)
al kg

€ **3,99**



Tranci
di salmone
al kg

€ **14,90**



**PREPARETE
DA NOI**

Sarde
a beccafico
al kg

€ **15,90**



Surgelati

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte




Findus
18 BASTONCINI
Gli Originali
EXTRA-CROCCANTI

Pittia
SUPER
Conoscibilissimo

Findus
Bastoncini di
Merluzzo x18 450 g

PREZZO FIDELITY
3,39€
€ 7,53 al kg



Sammontana
Delizie barattolino
vari gusti 500 g

al kg € 5,98
€ 2,99



Nutella
Croissant
x 4 340 g

al kg € 9,38
€ 3,19



Sammontana
Gelato merenda
8 pz 350 g

al kg € 5,69
€ 1,99



Marazur
Burger di salmone/
merluzzo 160 g

al kg € 13,69
€ 2,19



Marazur
Medaglioni di
merluzzo 500 g

al kg € 9,98
€ 4,99



Marazur
Fritto misto
di mare 300 g

al kg € 11,63
€ 3,49



OroGel
Zucchine a fette
450 g

al kg € 2,64
€ 1,19



Buoni Di Forno
Pizza Salamino
290 g

al kg € 6,86
€ 1,99



FROSTA
100% LA SCELTA
NATURALE
SENZA AGGIUNTA
DI ADDITIVI

**I FINI
PISELLI
TENERI E DOLCI**

Pittia
SUPER
Conoscibilissimo

La Valle Degli Orti
Piselli fini
900 g

PREZZO FIDELITY
2,19€
€ 2,43 al kg

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Risparmio garantito

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI



Buoni Di Forno
Gustosotti
vari tipi 250 g

al kg € 5,40
€ 1,35



Terrabuona
Patate fritte stick
1 kg

€ 1,89



Terrabuona
Salame ungherese/
milano/napoli
150 g

al kg € 10,33
€ 1,55



Borgo Magno
Mortadella
120 g

al kg € 19,92
€ 2,39



Bay
Fettine cheddar
170 g

al kg € 8,76
€ 1,49



Terrabuona
Provolone piccante/
dolce 250 g

al kg € 11,00
€ 2,75



Terrabuona
Formaggiini
140 g

al kg € 8,21
€ 1,15



Terrabuona
Latte UHT
parzialmente
scremato 1 lt

€ 0,89



Buoni di Forno
Fette biscottate
integrali x72 648 g

al kg € 2,92
€ 1,89



Buoni Di Forno
Fagotti al cioccolato
300 g

al kg € 5,30
€ 1,59



SUPERCONVENIENTE®

PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO



Bay
Mix gommose fragola/
cola/liquirizia 300 g

al kg € 4,63
€ 1,39



Bay
Cornetti/palline/
croccantini di mais
gusto formaggio
100 g

al kg € 6,90
€ 0,69



Gustomanno
Farina tipo 00
1 kg

€ 0,59

Gustomanno
Olio di girasole
1 lt
€ 1,69



Gustomanno
Polpa pomodoro
a cubetti 3x400 g

al kg € 1,74
€ 2,09



Marazur
Tonno all'olio
di oliva 3x70 g

al kg € 12,46
€ 2,99

Ren
Salviette milleusi
x20
€ 0,75



Over Green
Gel lavastoviglie
750 ml

al lt € 4,52
€ 3,39



Fonte Buona
Bevande
vari tipi 1,5 lt

al lt € 0,46
€ 0,69



Borgo Magno
Bevanda latte
mandorla 12% 1 lt

€ 1,99





Bevande



ANNIVERSARIO
1°
L'ARENA
DI MISTERBIANCO
Festeggiamo insieme questo primo anno indimenticabile

LA PIÙ ALTA D'EUROPA

ALTEZZA 2.042 metri

48 mg/l

Pittia

Eva
Acqua naturale
6x1,5 lt

PREZZO FIDELITY
1,89€
€ 0,21 al kg



Vera
Acqua naturale/
frizzante 500 ml

al lt € 0,30
€ **0,15**



Energade
Limone/arancia
1,5 lt

al lt € 0,99
€ **1,49**



Sanpellegrino
Bevande in lattina
vari tipi 33 cl

al lt € 1,48
€ **0,49**



San Benedetto
Allegra zero bibite
vari gusti 75 cl

al lt € 0,79
€ **0,59**



Zuegg
succo di frutta
pera/pesca/ace
3x200 ml

al lt € 2,15
€ **1,29**



Fonte Buona
Tonica/tonica lemon
pet 50 cl

al lt € 0,70
€ **0,35**

SOLO INGREDIENTI NATURALI

100% DI ORIGINE NATURALE

Pittia

Santal
Succhi di frutta
vari tipi 1 lt

PREZZO FIDELITY
1,19€



Monster
Bevanda Energy
vari tipi 50 cl

al lt € 1,98
€ **0,99**



Derby
Bs bitter rosso/
bianco 6x100 ml

al lt € 2,65
€ **1,59**



Bevande



SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



ANNIVERSARIO

Festeggiamo insieme questo primo anno indimenticabile



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



ANNIVERSARIO
1°
L'ARENA
DI MISTERBIANCO
Festeggiamo insieme questo primo anno indimenticabile



PERONI
NASTRO AZZURRO
ITALIANA

3 BOTTIGLIE 33cl

Pittia
SUPER CARD

Peroni Nastro Azzurro birra classica 3x33 cl

PREZZO FIDELITY
1,99€
€ 2,01 al lt



Tuborg
Birra
66 cl

al lt € 1,50

€ **0,99**



Tennent's
Super
35,5 cl

al lt € 4,20

€ **1,49**



Munsterbräu
Birra blonde
10x25 cl

al lt € 1,60

€ **3,99**



Villapiana
Aperitivo
70 cl

al lt € 5,70

€ **3,99**



Botte Buona
Vino I.G.T. Sangiovese/
Merlot/Negroamaro 75 cl

al lt € 2,65

€ **1,99**



Maschio
Pinot bianco-rosa/
chardonnay I.G.T.
75 cl

al lt € 3,72

€ **2,79**



Jägermeister
50 cl

al lt € 17,80

€ **8,90**



Villa Cardea
Grappa invecchiata
50 cl

al lt € 13,98

€ **6,99**



Pittia
SUPER CARD

Borgo San Leo
Prosecco
75 cl

PREZZO FIDELITY
3,69€
€ 4,92 al lt



Igiene



SCARICA la
NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



ANNIVERSARIO

Festeggiamo insieme questo primo anno indimenticabile



Coccolino
Ammorbidente
concentrato vari tipi
41 lavaggi

PREZZO FIDELITY

1,89€



Finish
Gel lemon
3x600 ml

PREZZO FIDELITY

7,99€

€ 4,44 al lt



Garnier
Ultra dolce
Shampoo/balsamo
vari tipi 250/200 ml

PREZZO FIDELITY

1,69€

€ 6,76/8,45 al lt

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



BOROTALCO
Lavanda e Iris
Profumo di Borotalco
Rilassante
BAGNODOCCIA
Effetto Borotalco sulla
Pelle

Borotalco
Bagno vari tipi
450 ml
PREZZO FIDELITY
1,79€
€ 3,98 al lt



Ren
Sapone liquido
latte&avena/
igienizzante aloe
2 lt
al lt € 1,15
€ 2,29



Dove
Deodoranti advanced
spray vari tipi 150 ml
al lt € 19,27
€ 2,89



NIVEA
Crema viso
vari tipi 50 ml
al lt € 79,80
€ 3,99



Garnier
Ultra dolce
maschera
vari tipi 340 ml
al lt € 11,74
€ 3,99



Ren
Intimo fresh/
delicato 250 ml
al lt € 5,16
€ 1,29



Nuvenia
Assorbenti ultra-maxi/
proteggi slip vari tipi
PREZZO FIDELITY
1,59€



Foxy
MEGA
8 valgono 20 rotoli
€ 4,79



Pampers
Baby Dry
mutandino/
pannolini
varie misure
€ 4,59



Colgate
Dentifricio
baking soda 4x75 ml
PREZZO FIDELITY
2,99€
€ 9,97 al lt



Igiene casa



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



1,7L FORMATO RISPARMIO

Svelto

CLEAN ACTION TECHNOLOGY

+99% INGREDIENTI BIODEGRADABILI

LIMONE

Pittia

Svelto
Piatti ricarica
lemon/acetato 1,7 lt

PREZZO FIDELITY

2,69€

€ 1,58 al lt



Ren

Ren
Carta cucina
2 veli x3 rotoli

€ 2,25



Ren

Ren
Tovagliolo
monovelo
decorato x250

€ 2,19



Sole
Fustone
bianco solare
52 lavaggi

€ 5,99



Amuchina
Sgrassatore/
spray vari tipi
750 ml

al lt € 2,65
€ 1,99



Over

Over
Pavimenti
igienizzante
vari tipi 1,25 lt

al lt € 1,00
€ 1,25



Winni's
Naturel
Capi delicati
ecoformato
800 ml

al lt € 2,38
€ 1,90



Pet Food

Mucho Amor
Bocconi per cane
vari tipi 1,25 kg

al kg € 1,24
€ 1,55



Mucho Amor
Crocchette gatto
adult tonno/manzo
400 g

al kg € 2,98
€ 1,19

**NUOVO FORMATO
40+5 LAVAGGI**

Vernel

Blu Oxy

Pittia

Vernel
Ammorbidente blu/
lavanda 40+5 lavaggi

PREZZO FIDELITY

2,79€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



L'ARENA
DI MISTERBIANCO

SUPER
Conveniente®

È UNA PROMESSA

MISTERBIANCO (CT) • VIA ZINIRCO, 1

ANN1VERSARIO

Festeggiamo insieme questo primo anno indimenticabile



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 17 A GIOVEDÌ 23 OTTOBRE 2025

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI





Bazar



GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Teo's Super pista
galleria 360
+ 2 macchine

€19,90



NERF ELITE 2.0 Volt SD-1

€9,90



DC SUPERMAN-BATMAN/
MARVEL
TITAN HERO
SPIDER-MAN
30 cm

€9,90



MEGA
TEAM ROBOTS
Robot a batteria
cammina

€12,90



DINOSAURO
radiocomandato

€19,90



PLAY CITY
CAMION BISARCA
a frizione
Scala 1:30

€14,90



RADIOCOM
RADIOCOMANDATO
Jeep wrangler
Scala 1:24/
Moto stradale
scala 1:10
7 funzioni

€19,90



T-control
F1 doppia sfida
con semaforo

€19,90



FAST RACE
RADIOCOMANDO
scala 1:16

€14,90



TRENO
FRECCIAROSSA
1000

€19,90

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



ANNIVERSARIO

Festeggiamo insieme questo primo anno indimenticabile

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

Completo letto
fantasie assortite

1 piazza € **9,90**
2 piazze € **14,90**



**GUANCIALE
FIOCCO**
H 15 cm



€ **4,90**

**DIAMOND
TAPPETO
BAGNO**
40x60 cm



€ **3,90**

**LIVELY
TAPPETO
BAGNO**
50x80 cm



€ **5,90**

**ACCAPPATOIO
UNISEX
MADEIRA**



€ **9,90**

**IMPERIAL
3 BICCHIERI
ACQUA**
trasparente/
blu/rosa/verde
330 ml



€ **2,90**

SERVIZIO PIATTI
19 pezzi
opale bianco



€ **19,90**

**ALLUFLON BIS PADELLE
LIPARI**
24/28 cm



€ **9,90**

**ACCADEMIA MUGNANO
COLORS BIS TEGLIA**
pizza 32/36 cm



€ **7,90**

**CON
COPERCHIO**



**Accademia Mugnano
Linea maxima**
casseruola 26 cm/pentola 24 cm/
tegame 2 manici 34 cm/ 2 teglie rettangolari

PREZZO FIDELITY

7,90€
cad.



Bazar



PER LA TUA CUCINA

PER LA TUA CUCINA

PER LA TUA CUCINA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Zephir
Friggitrice ad aria
1800W

PREZZO FIDELITY

69,90€

CAPACITÀ
12 LT



ZEPHIR
FRULLATORE
A IMMERSIONE
400W

€ **7,90**



ARIETE
SANDWICH
MAKER
750W

€ **12,90**



ARIETE MACCHINA
CAFFÈ ESPRESSO
snow white/
yellow mango
1300W

PREZZO FIDELITY

59,90€



ARIETE
PIASTRA INDUZIONE
2000W

singola

€ **39,90**

doppia

€ **79,90**



ARIETE
MULTIGRILL
3 IN 1

€ **49,90**



ARIETE
METALGRILL
3 IN 1
1800W

€ **44,90**



ARIETE FORNO PIZZA
GENNARO
1200W
nero/bianco

€ **69,90**



ZEPHIR
FORNO
ELETTTRICO
VENTILATO
1600W

CAPACITÀ
42 LT

€ **49,90**



Ariete
Air fryer XXL
1800W rosso

PREZZO FIDELITY

59,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



ANNIVERSARIO

Festeggiamo insieme questo primo anno indimenticabile

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



Ariete
Scopa elettrica EVO
senza sacco 2 in 1
PREZZO FIDELITY
39,90€



ARIETE HANDY FORCE
PORTATILE

Tecnologia
ciclonica
senza sacco

49,90



ARIETE
ASPIRABRICIOLE
CORDLESS
WET&DRY

19,90



SINGER
MACCHINA
DA CUCIRE
55 funzioni

99,90



AURORA
LAMPADA LED
vari colori
38 cm

7,90



NGM
FERRO A CALDAIA
2400W

39,90



ROWENTA
FERRO A VAPORE
2000W

24,90



CELLY CUFFIE
wireless
nero/bianco

9,90



AKAI
SPEAKER LED
BLUETOOTH
3000mAh

49,90



Ariete
Stiromatic
2200W
PREZZO FIDELITY
59,90€

Smart TV 50"

Di Tendenza

Telefunken Smart TV 50" Tivo UHD frameless piedistallo centrale

PREZZO FIDELITY

249,90€

Pittia

CANDY CANTINETTA
41 bottiglie di vino

CLASSE ENERGETICA **G**

€169,90

PEZZI DISPONIBILI 300

40"

TELEFUNKEN SMART TV 40" FHD TIVO

PREZZO FIDELITY

139,90€

***Ogni € 29,00 di spesa (unico scontrino salvo esaurimento scorte)**

MASSIMA PRESA N.1 PEZZO

Pittia

AKAI CUCINA
con forno a gas
50x50 cm

€169,90

HOOVER LAVATRICE
motore eco
power a vapore

CLASSE ENERGETICA **A**

GIRI **1400**

CAPACITÀ **10 KG**

PREZZO FIDELITY

329,00€

Pittia

AKAI ASCIUGATRICE

CLASSE ENERGETICA **A++**

CAPACITÀ **8 KG**

€279,90

AKAI FRIGO 2 PORTE
largo 70 cm less frost bianco

CLASSE ENERGETICA **E**

CAPACITÀ **430 LT**

€299,00

AKAI CONGELATORE A POZZO

CAPACITÀ **150 LT**

CLASSE ENERGETICA **E**

PREZZO FIDELITY

139,90€

Pittia

AKAI FRIGO BAR RETRÒ NERO

CLASSE ENERGETICA **E**

CAPACITÀ **50 LT**

€99,90

SCARICA la NOSTRA app
e scopri le nostre offerte



AKAI

CAPACITÀ **295 LT**

CLASSE ENERGETICA **E**

Akai
Frigorifero combinato
bianco h 186 cm no frost

PREZZO FIDELITY

289,90€

Pittia